
PPLY 
Oulu, 6.2.2008 
Hanna-Riikka Ruhanen 
 
 
POHJOIS-POHJANMAAN LINTUTIETEELLINEN YHDISTYS 
TOIMINTAKERTOMUS 2007 
 
 
YLEISTÄ 
 
Vuosi oli PPLY:n 34. toimintavuosi. 
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Jäsenmäärä oli 220 varsinaista jäsentä ja 14 perheenjäsentä eli yhteensä 234. Jäsenmaksun suuruus 
oli 25 €, koululaisilta ja opiskelijoilta 20 €. Perheenjäsenmaksu oli 4 €. 
 
 
HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Aappo Luukkonen, varapuheenjohtajana Markku Hukkanen ja 
sihteerinä Hanna-Riikka Ruhanen. 

Muut hallituksen jäsenet olivat Jari Heikkinen, Saana Meski, Ari Rajasärkkä, Ville Suorsa, 
Minna Tuomala, Heikki Tuohimaa ja Tuomas Väyrynen. Hallitus kokoontui päätösvaltaisena 9 ker-
taa. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: J. Heikkinen 9, M. Hukkanen 9, A. 
Luukkonen 9, S. Meski 8, A. Rajasärkkä 3, H.-R. Ruhanen 7, V. Suorsa 5, M. Tuomala 1, H. Tuo-
himaa 7 ja T. Väyrynen 7 kertaa. 
     Toimihenkilöinä toimivat: taloudenhoitaja Jari Heikkinen, havaintoarkistonhoitaja Matti Tynjälä, 
Atlas- ja IBA-aluevastaava Jorma Pessa, petovastaava Markku Hukkanen, lintulaskentavastaava Ari 
Rajasärkkä, BirdLife-aluevastaava Sami Timonen ja 1.1.2008 alkaen Tuomas Väyrynen, pönttö-
mestari Ari Kakko, ruokintapaikkavastaava Jukka Piispanen sekä www-vastaavina Esa Hohtola, 
Ville Suorsa ja Tapani Tapio sekä 1.1.2008 alkaen Katja Tonteri.  
     Aluerariteettikomiteaan kuuluivat Petri Lampila (pj.), Minna Takalo (sihteeri), Harri Taavetti, 
Markus Keskitalo ja William Velmala. Kaksi viimemainittua jäsentä jättäytyi pois toiminnasta vuo-
den 2007 lopussa ja heidän tilalleen valittiin Juhani Karvonen ja Tuomas Väyrynen. ARK kokoon-
tui käsittelemään havaintoja vuoden aikana kolme kertaa. 
     Linnustonsuojelutoimikuntaan kuuluivat Sami Timonen (puheenjohtaja), Jorma Pessa, Juha 
Markkola, Elja Herva, Matti Tynjälä, Jouni Pursiainen, Veli-Matti Pakanen ja Aappo Luukkonen. 
Toimikunta ei kokoontunut, mutta asioita käsiteltiin sähköpostitse. 
      Havaintotoimikunnassa toimivat Heikki Tuohimaa (pj), Sami Timonen, Matti Tynjälä (arkis-
tonhoitaja), Jari Heikkinen, Minna Tuomala, Aappo Luukkonen, Ville Suorsa ja Tuomas Väyrynen 
(aluevastaava). Toimikunta ei kokoontunut, mutta piti muuten yhteyttä sähköpostitse. Lisäksi yhdis-
tyskäyttäjistä koostuva Tiira-ryhmä kokoontui havaintojärjestelmään liittyvissä kysymyksissä ker-
taalleen ja piti myös yhteyttä sähköpostitse. Tiira-ryhmä toimii itsenäisesti tai tarvittaessa havainto-
toimikunnan kanssa yhteistyössä. Yhdistyksen Tiira-havaintojärjestelmän yhdistyskäyttäjinä toimi-
vat Ville Suorsa, Tapani Tapio, Heikki Tuohimaa, Tuomas Väyrynen, Petri Lampila ja Matti Tynjä-
lä. 
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     Retkikummitoimikuntaan kuuluivat ja retkikummeina toimivat Markku Hukkanen, Tuomo Jaak-
konen, Juhani Karvonen, Saana Meski, Hanna-Riikka Ruhanen, Tuomas Salste, Ville Suorsa ja 
Minna Tuomala. Toimikunnalla ei tänä vuonna ollut nimettyä puheenjohtajaa. Retkikummit ko-
koontuivat helmikuussa kerran suunnittelemaan retkitoimintaa ja lisäksi yhteyttä pidettiin sähköpos-
tin välityksellä. 
     Rallitoimikunnan muodostivat Tuomo Jaakkonen, Jouni Meski ja Saana Meski (pj). 
     Ohjelmatoimikuntaan kuuluivat Esa Hohtola, Petri Lampila, William Velmala ja Hanna-Riikka 
Ruhanen (pj). Toimikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, lisäksi ohjelmaa suunniteltiin säh-
köpostin välityksellä.   

Atlastoimikuntaan kuuluivat Jorma Pessa (puheenjohtaja), Sami Timonen (siht.), Juha Markko-
la, Matti Tynjälä, Heikki Tuohimaa ja Jari Heikkinen. BirdLifen Suomen IBA-laskentojen päivityk-
sen vuoksi toimikunnan tehtäviin asetettiin toimintavuoden alusta lähtien myös IBA-laskentojen 
koordinointi alueella. Toimikunta ei kokoontunut vuoden aikana, mutta asioita käsiteltiin sähköpos-
titse. 

Jäsenrekisteriä ylläpitivät Esa Hohtola ja Minna Tuomala ja jäsentiedotteiden postituksesta vas-
tasi Jari Heikkinen. Jäsensihteerinä toimi Minna Tuomala.  
     Yhdistyksen BirdLife-edustajat olivat Markku Hukkanen, Ville Suorsa ja Sami Timonen. 

Aureolan palkattuna päätoimittajana toimi Teppo Mutanen, taittajana Ville Suorsa ja kuvankä-
sittelijänä Pauli Jussila. 
 
 
YLEISÖKOKOUKSET 
 
 
tammikuu   

Harri Taavetti (toim.): ”Vuoden 2006 kuvasatoa” 
yleisöä 56  

  
helmikuu Sääntömääräinen vuosikokous 

Petri Lampila erosi hallituksesta. Hänen tilalleen valittiin Heikki Tuohimaa. Hallituksesta 
olivat erovuorossa Markku Hukkanen, Juhani Karvonen, Aappo Luukkonen, Ari Rajasärkkä 
ja Hanna-Riikka Ruhanen. Heistä Juhani ilmoitti jäävänsä pois hallituksesta. Muut erovuo-
roiset valittiin jatkamaan hallituksessa. Uutena hallitukseen valittiin Tuomas Väyrynen. 
  

 Saana & Jouni Meski: Kenguruita ja kookaburria - matkakertomus Australiasta 
 yleisöä 33 
 
maaliskuu Petoilta 

Dick Forsman: Petolintujen jäljillä & merikotkan iänmääritys 
  yleisöä 110 
 
huhtikuu  

Jorma Pessa: Atlaslaskennat 
Ari Rajasärkkä: Vakioreittilaskennat 
Jorma Pessa: IBA 
Matti Tynjälä & Ville Suorsa: Tiira 
William Velmala: Turunmaan saaristo kesäretkikohteena  

 yleisöä 24 
 
toukokuu   
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Kalevi Hirvonen: Lintupaikat ja -harrastus Taivalkoskella 
Ari Rajasärkkä: Suur-Iin suojelualueet, retkivinkkejä atlaskesälle 2007 
 yleisöä 25 

 
syyskuu   

Jorma Pessa: Lintujen elinympäristön hoitoa Pohjois-Pohjanmaalla 
Jari Heikkinen: Kuvakavalkadi PPLY:n talkoista vuosien varrelta 

 yleisöä 22 
 
lokakuu   

Margus Ellermaa: BirdLife esittäytyy & 1,6 miljoonaa vesilintua - Itämeren parasta syysark-
tikaa Viron Spithamnissa 
yleisöä 32 

 
marraskuu Sääntömääräinen syyskokous   

Paavo Liimatta (toim.): Pohjois-Suomen määrittäjämestaruus -kuvakisa 
 yleisöä 33 
 
joulukuu   

Petri Lampila: Singapore & Bali - eksotiikkaa ja WP-harvinaisuuksia  
William Velmala: Maisema- ja lintukuvia Tsad-järveltä   
yleisöä 23 

 
 
JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTTAMINEN 
 
Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje. Toukokuussa lähetetyssä kirjeessä tiedotettiin jäsenmak-
susta, yhdistyksen järjestämistä retkistä, kevät- ja kesärallista, Atlas- ja IBA-kartoituksista, PPLY:n 
tekemistä lintujen elinympäristöjen hoitotöistä sekä mahdollisuudesta vastaanottaa jäsenkirje jat-
kossa sähköisesti. 
 
Ajankohtaista tiedonvälitystä hoidettiin sähköpostilistalla osoitteessa pply@lists.oulu.fi. Yhdistyk-
sen www-sivut osoitteessa http://www.birdlife.fi/pply/ olivat toiminnassa koko vuoden ja niille teh-
tiin tuhansia käyntejä. Tietoverkkojen ulkopuolisten ihmisten informaatiokanavana ajankohtaisissa 
yhdistystoiminnan asioissa toimi Tiira-lehden yhdistyspalsta. Yhdistyksen jäsenet antoivat haastat-
teluja tiedotusvälineille, mm. sanomalehti Kalevaan ja Oulu Radioon. Yhdistysesitettä jaettiin ylei-
sötapahtumissa. 
 
 
HARRASTAJAKOKOONTUMISET JA MUU TOIMINTA 
 
Linturallit 
Rallien suosio kasvoi edellisestä vuodesta kuhunkin ralliin osallistuneiden joukkueiden määrässä 
laskettuna. Myös ralleihin osallistuneiden henkilöiden määrä kasvoi edellisestä vuodesta; kun 
vuonna 2006 PPLY:n ralleihin osallistui kaikkiaan 72 eri henkilöä, vuonna 2007 osallistujia oli 98 
eri henkilöä. 
 
Vuosi alkoi perinteiseen tapaan Tammikisalla, jossa saatiin pitkästä aikaa huipputuloksia, kun Kari 
Rannikko voitti PPLY:n sarjan 93 lajilla. Uusi ennätys oli myös Oulun osakilpailun voittaneen Ta-
pani Tapion voittotulos, 70 lajia. Henkilökohtaisena kisasarjana oli ensimmäistä kertaa mukana 
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ekosarja, jonka voittajaksi selviytyi Ari Leinonen 60 lajilla. Ekosarjassa oli kuusi osallistujaa. 
Tammikisan kaikkiin henkilökohtaisiin sarjoihin osallistui yhteensä 27 eri henkilöä.  
    PPLY:n alueen kuntakisassa, johon osallistuivat automaattisesti kaikki PPLY:n havaintojenke-
ruualueen kunnat, selviytyi voittajaksi tiukassa taistossa Raahe 77 lajilla. Oulu tuli toiseksi 75 lajilla 
ja Pyhäjoki kolmanneksi 62 lajilla.   
 
Kevätralli kisattiin 26.-27.5. Ralliin osallistui 16 joukkuetta, joista yksi ekosarjassa. Voittajaksi 
kruunattiin jälleen Keijukaiset (Heikki Tuohimaa, Tuomas Väyrynen, Tuomo Jaakkonen) 157 lajil-
la. Ekosarjassa kilpailleet Lonkkavolvot (Minna Mikkola, Esa Aalto, Ari Leinonen) saivat 113 lajia.  
  
Kesäralli järjestettiin 30.6.–1.7. ja nyt jo toista kertaa atlaskartoitusta tukevana. Rallialueena oli Iin 
ja Yli-Iin kunnat. Rallissa oli kaksi sarjaa; perinteinen lajimääräralli sekä atlasrallisarja. Kaikki ral-
laajat osallistuivat automaattisesti molempiin. Kesäralliin osallistui kahdeksan joukkuetta. Lajimää-
rärallin voittajaksi ylsi Myytinmurtajat (Harri Taavetti, Jouni Meski, Saana Meski) 104 lajilla. At-
lasrallin voitti Vuusioperhe (Juha Markkola, Ilkka Ruuska, Tuomo Jaakkonen, Heikki Tuohimaa, 
Reijo Pantsar) 1140 pisteellä (pesimävarmuusindeksien summa). Rallissa havaittiin yhteensä 135 
lajia ja havainnoitiin 32 atlasruudulla, joilta saatiin yhteensä 2971 atlashavaintoa. 
 
Hailuoto-ralli käytiin 29.9. ja voittajiksi selviytyi joukkue Hailuoto Royal Society (William Velma-
la, Petri Lampila, Markus Keskitalo, Harri Taavetti) 86 lajilla. Joukkueita kisaan osallistui 13. 
 
Talviralli pidettiin 1.12. ja ralliin osallistui neljä joukkuetta. Voittajaksi selviytyi Surnian joukkue 
(Kari Varpenius, Heikki Tuohimaa ja Jaakko Koistinen) 39 lajilla. Talviralliin osallistui viisi jouk-
kuetta. Kisassa kolmanneksi sijoittuneet Lonkkavolvot (Esa Aalto, Ari Leinonen) kisasivat ekosar-
jan säännöillä. 
 
Syksyllä kisattiin lisäksi Raahen seudun lintuharrastajat Surnia ry:n 15.9. järjestämässä perinteises-
sä 12 tunnin linturallissa Raahessa ja Vihannissa. Kisaan osallistui kymmenen joukkuetta. 
 
Määritysviikonloppu 
Helmikuussa ARK järjesti jo kuudennentoista kerran perinteisen määritysviikonlopun Hailuodon 
Marjaniemessä. 
 
Nuorisojaosto 
Nuorisojaoston toimintaa ylläpidettiin lukuisin esitelmin ja tilaisuuksin. 
 
Retket ja muu opastustoiminta 
Retkikummitoimikunta järjesti keväällä neljä Oulun kaupungin ja lähistön lintupaikoille suuntautu-
nutta retkeä. Järjestettävistä retkistä ja tapahtumista tiedotettiin PPLY:n kotisivulla, sähköpostilis-
talla sekä mm. kirjastojen ilmoitustauluilla ja Kalevan Menokalenterissa. Retkikummit opastivat 
yleisöä toukokuussa BirdLifen järjestämässä Tornien taistossa. Toimikunta osallistui myös Kellon-
kartanon ystävät ry:n aloitteesta Kellonkartanon lintuleirin suunnitteluun. Leiri kuitenkin peruttiin 
osallistujien vähyyden takia.  
 
Sekä Oulun että Pudasjärven kansalaisopistoissa pidettiin keväällä lintukurssit, joissa vetäjänä toimi 
retkikummeista Markku Hukkanen. PPLY esitteli toimintaansa ja opasti yleisöä Limingan Lintuku-
vafestareilla 28.4. Muutama retkikummi ja hallituksen jäsen opasti yhdessä huhtikuussa Oulussa 
järjestettyjen biologian ja maantiedon opettajien päivien hanhiretken. Yhdistys opasti pyynnöstä 
myös Kempeleen yläasteen työpajapäivän linturetken.  
 



 5

 
Tornien taisto 
PPLY:n joukkue (Juhani Karvonen, Ville Suorsa, Petri Kääriä, Ilkka Ruuska, Antti Lindholm) osal-
listui 5.5. järjestettyyn Tornien taistoon Lumijoen Sannanlahden tornissa. PPLY:n alueen torneista 
parhaiten sijoittui Limingan Virkkulassa kisannut joukkue Finnature 1 (Jari Peltomäki, Ulla Mattu-
ri, Jouni Pursiainen, Ari Rajasärkkä, Jorma Pessa) ollen yhdeksäs lajimäärällä 95. 
 
Perämeri Open -jalkapalloturnaus 
 
PPLY järjesti 1.9. Oulussa lintutieteellisten yhdistysten välisen Perämeri Open – jalkapalloturnauk-
sen. Turnaukseen osallistui neljä joukkuetta: KPLY, LLY, Tringa ja PPLY. Voiton korjasi kotiin 
isäntäjoukkue PPLY. 
 
Talkoot 
Talkootöitä tehtiin kevät- ja syyskaudella Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksen toimeksiannos-
ta Oulun Vihreäsaaressa sekä syksyllä Oulun kaupungin toimeksiannosta Hietasaaressa. Talkoot 
onnistuivat tänä syksynä hyvin: työtunteja tehtiin yhteensä 262 ja eri talkoissa oli mukana 32 ihmis-
tä. Loppukeväällä ostetun uuden raivaussahan kustannukset saatiin katettua jo tämän syksyn talkoi-
den tuotolla. 
 
Lintujen talviruokinta 
Talvikuukausina yhdistys ruokki lintuja Oulun Hietasaaressa Villa Pukkilan tontilla.   
 
 
TUTKIMUSTOIMINTA JA PROJEKTIT 
 
PPLY osallistui käynnissä olevaan kolmanteen valtakunnalliseen Lintuatlas-projektiin sekä BirdLi-
fe Suomen IBA-seurantakartoitusten koordinointiin ja toteuttamiseen toimialueellaan. Lintuatlas-
projektia ja sen tähänastisia tuloksia PPLY:n alueella esiteltiin huhtikuun kuukausikokouksessa. 
Samassa kokouksessa kerrottiin myös IBA-projektista. Tämän ohella Atlaksesta ja IBA:sta tiedotet-
tiin jäsenkirjeessä. Kevään aikana atlastoimikunta otti henkilökohtaisesti yhteyttä kymmeniin 
PPLY:n alueella lintuja aktiivisesti havainnoiviin ihmisiin koskien atlasprojektiin osallistumista. 
Toimikunta piti yhteyttä projektin PPLY:n osa-aluevastaaviin ja tuotti yhdistyksen www-sivuille 
aineistoa atlaksesta ja IBA-projektista. Atlastoimikunta ja rallitoimikunta suunnittelivat yhteistyössä 
atlaskartoitusta tukevan Iin ja Yli-Iin kesärallin. 
 
Atlasprojekti on edennyt PPLY.n alueella tähän asti hyvin. Kaikilta alueemme 289 atlasruudulta on 
jo ilmoitettu havaintoja. Vähintään tyydyttävästi kartoitettuja ruutuja on puolet kaikista ruuduista.  
 
Atlastoimikunta koordinoi ja järjesti IBA-laskennat PPLY:n kaikkiaan 12 IBA-kohteella. Laskennat 
aloitettiin keväällä muutonaikaisilla ja levähtäjälaskennoilla. Laskennat jatkuivat pesimäkauden 
laskennoilla ja päättyivät muutonaikaisiin laskentoihin. Järjestettyihin laskentoihin osallistui ja ha-
vaintojaan palautti n.15 henkeä. Laskennat onnistuivat yhdistyksen alueella hyvin. 
 
PPLY:llä on edustus BirdLife Suomen metsähanhityöryhmässä (ei kokoontunut vuoden aikana). 
Yhdistyksen jäsenet ovat olleet mukana alueen uhanalaisten lajien, erityisesti kiljuhanhen, rantakur-
vin, etelänsuosirrin, muuttohaukan ja maakotkan virallisessa suojelutyössä. 
 
Yhdistys osallistui BirdLife Suomen Vuoden laji – projektiin, jossa vuonna 2007 kerättiin havainto-
ja kuukkelista. 
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Yhdistyksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti valtakunnalliseen talvilinnuston seurantaan (laskenta-
reitit ja ruokintapaikat). 
  
ARK:n jäsen Markus Keskitalo osallistui valtakunnallisen pikkuharvinaisuuskatsauksen toimittami-
seen ja kirjoitukseen. 
 
ARK:n jäsen William Velmala kuului valtakunnalliseen rariteettikomiteaan. 
 
 
YHTEISTOIMINTA MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 
 
Yhdistys piti aktiivisesti yhteyttä BirdLife Suomen toimistoon ja osallistui BirdLife Suomen uusien 
järjestö- ja suojelustrategioiden valmisteluun. Yhdistyksen jäsen Ulla Matturi toimi BirdLife Suo-
men hallituksen puheenjohtajana. BirdLife Suomen suojelutoimikunnan jäsenenä toimi PPLY:n jä-
senistä Sami Timonen. Yhdistys osallistui BirdLife Suomen suojelutoimintaa käsittelevään semi-
naaripäivään syksyllä Mikkelissä, jossa pidettiin esitys PPLY:n suojelutoiminnasta. PPLY:llä oli 
edustaja BirdLife Suomen edustajiston syyskokouksessa. 
 
PPLY osallistui Oulussa toimivien luonto- ja luontoharrastusjärjestöjen yhdessä järjestämään, lap-
sille suunnattuun "Löydä luonnollinen harrastus" -tapahtumaan 27.5. Ainolanpuistossa. Lintuja ja 
lintuharrastusta esittelivät Jari Heikkinen ja Hanna-Riikka Ruhanen. Lintutehtävärastiin tutustui n. 
300 osallistujaa. 
 
PPLY piti aktiivisesti yhteyttä alueen muihin luonto- ja luonnonsuojelujärjestöihin ja toimi näiden 
kanssa yhteistyössä mm. lausuntojen laatimisessa.  
 
 
MUUTA TOIMINTAA 
 
Yhdistys osallistui Oulun kaupungin rantakenttätyöryhmään, jossa PPLY:tä edusti Veli-Matti Paka-
nen. Ryhmä valmisteli vuoden alussa selvityksen Oulun kaupungin rantakenttien hoidon ja käytön 
periaatteista lintujensuojelu huomioiden. Työryhmä laati raportin perusteella päätösehdotuksen 
kaupunginhallitukselle, joka hyväksyi ehdotuksen elokuussa. Rantakenttäasiassa toimia jatkaa nyt 
seurantatyöryhmä, jossa PPLY:tä edustaa Veli-Matti Pakanen. 
 
Yhdistys osallistui Oulun kaupungin perustamaan Sanginjoen ulkometsän suojelua, hoitoa ja käyt-
töä käsittelevän ohjausryhmän toimintaan. Ryhmässä PPLY:tä edusti Ari Rajasärkkä. Yhdistys otti 
osaa helmikuussa Oulun kaupungin järjestämään Sanginjoki-aiheiseen yleisöseminaariin kaupun-
ginkirjastolla. Yhdistys järjesti kaupungin tekniselle lautakunnalle pöllöretken Sanginjoelle 23.2. 
yhdessä Oulun luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa. Yleisölle suunnattu linturetki Sanginjoelle toteu-
tettiin toukokuun lopussa. Suojeluasiaan vaikuttamista jatkettiin aina vuoden loppuun asti. 
 
PPLY antoi lausunnon Metsähallituksen luonnonvarasuunnitelmasta yhteisesti Pohjois-Pohjanmaan 
luonnonsuojelupiirin ja BirdLife Suomen kanssa. 
  
PPLY osallistui Iin- Haukiputaan Suurhiekan merituulipuiston ympäristövaikutusten arviointime-
nettelyä ohjaavan seurantaryhmän toimintaan antamalla Pohjois-Pohjanmaan luonnonsuojelupiirin 
kanssa lausunnon Suurhiekan YVA-ohjelmasta.  
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TAUVON LINTUASEMA 
 
Siikajoen Tauvon lintuaseman hoidosta vastasivat Mikko Ojanen ja Matti Tynjälä. Lintuaseman 
hoitajat huolehtivat aseman tutkimusten järjestelyistä. Yhdistyksen jäseniä osallistui aseman miehi-
tykseen sekä havainnointi- että rengastustoiminnassa. Vuoden 2007 alussa Oulun luonnonystäväin 
yhdistys ry. osti majoitusrakennukset ja Tauvon lintuaseman toiminta jatkui ennallaan.  
 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen tulot muodostuivat jäsenmaksuista, jäsenten talkootöistä, kuukausikokousten kahvitu-
loista, julkaisutoiminnasta (kaupunkilintuatlas, lehtimyynti) ja oheistuotteiden (linnunpöntöt, tarrat, 
hihamerkit) myynnistä. 
 
Menot koostuivat pääasiassa yhdistystoiminnan kuluista. 
 
 
 
 
 
LIITTEINÄ seuraavien toimikuntien toimintakertomukset vuodelta 2007: 
 

- -suojelutoimikunta 
- -aluerariteettikomitea 
- -rallitoimikunta 
- -ohjelmatoimikunta 
- -retkikummitoimikunta 
- -atlastoimikunta 
- -havaintotoimikunta 


